
ARTICOLE PENTRU CURATENIE

I.D.: 94703888

Data publicarii	15.03.24	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.901,48 RON - 2.901,48 RON

Descriere: galeata cu storcator pentru mop 50buc*12,20 lei/buc =610,00 coada mop metalica 100buc * 2.55 lei/buc =255,00 rezerva mop microfibra cu panglici 200buc*8.75 lei/buc =1750,00 racleta cu laveta si maner teelscopic pt.geamuri 2 buc*61.99 lei/buc =123,98 manusi menaj cauciuc 50 perechi*3.25 lei/per=162,50 rezulta valoarea totala de 2901,48
